
SÅLD

REF. MRB30878

5 200 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 1,900m² Trädgård till salu i San Pedro de
Alcántara
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  San Pedro de Alcántara »  

6
Sovrum  

6
Badrum  

870m²
Planlösning  

107m²
Terrass  

1.900m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Denna fantastiska moderna villa har designats av ledande
arkitekten Francisco Martinez Galvan för att skapa ett
unikt hem. Designens tilltalande enkelhet kommer från
olika genrer. Den öppna designen och den stora storleken
gör det till en egendom att se med vördnad.

Denna moderna chica villa med 6 sovrum har en fantastisk design, minutiös
uppmärksamhet på detaljer och material och apparater av bästa kvalitet. Definieras
av böjda och raka linjer, neutrala färger och minimalistiska former - varje separat
element bidrar till hela den visuella prakt.

Fastigheten drar nytta av surrningar av naturligt ljus: fönster med väggar,
panoramaglasdörrar, terrassglas och den till synes oändliga blandningen interiör och
exteriör.

Detta underbara hem ligger på en stor tomt på 1 900 m² och har en byggnad på 870
m2 - med lyxiga flexibla vardagsrum.

När vi kommer in i den magnifika ytterdörren möts vi av ett expansivt vardagsrum
med vardagsrum och en bio härd. Glasdörrarna i full bredd leder till terrasser med
golvvärme.

Vardagsrummet är anslutet till ett stort fullt utrustat modernt kök med öppen
planlösning, en central ö och en bardisk med frukost.

Den enkla tillgången till poolen gör det enkelt att äta in eller ut och den underbara
poolen ligger precis vid terrassen.

Fastigheten har 6 sovrum, 6 badrum och 2 extra toaletter, förråd, skafferi, tvättstuga,
underhållande område med biograf och gym, garage med 3 parkeringsplatser.

Huset har trä- och marmorelement överallt, luftkonditionering, elektriska
fönsterluckor, garderober och alla lyxiga detaljer som man kan förvänta sig.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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